hlavného mesta SR Bratislavy č. .../2014 zo dňa 23.10.2014 nasledovne : 
1.1 odo dňa nadobudnutia účinnosti nájomnej zmluvy do konca mesiaca, v ktorom 

nadobudne právoplatnosť územné rozhodnutie, vo výške 1,00 Eur/m2/rok, čo pri 
výmere 1864 m2 predstavuje sumu vo výške 1864,00 Eur ročne (slovom 
jedentisícosemstošesťdesiatštyri eur), 

1.2 od začiatku mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom nadobudne právoplatnosť 
územné rozhodnutie do konca mesiaca, v ktorom nadobudne právoplatnosť 
kolaudačné rozhodnutie na stavbu na predmete nájmu, vo výške 14,00 Eur/m2/rok, čo 
pri výmere 1864 m2 predstavuje sumu vo výške 26096,00 Eur ročne (slovom 
dvadsaťšesťtisícdeväťdesiatšesť eur),  

1.3  od začiatku mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom nadobudne právoplatnosť 
kolaudačné rozhodnutie na stavbu na predmete nájmu,  

1.3.1  12,00 Eur/m2/rok za pozemky spolu vo výmere 940 m2, prenajaté za účelom 
vybudovania novej obslužnej komunikácie - predĺženie Homolovej ulice, čo

[...]

predstavuje sumu vo výške 11280,00 Eur/rok, 

1.3.2  3,75 Eur/m2/rok za pozemky spolu vo výmere 924 m2, prenajaté za účelom  
vybudovania a užívania verejných, nespoplatnených a nevyhradených 
parkovacích státí, čo predstavuje sumu vo výške 3465,00 Eur/rok, 

spolu predstavuje sumu vo výške 14745,00 Eur/rok (slovom 
štrnásťtisícsedemstoštyridsaťpäť eur). 

2. Ročné nájomné sa nájomca zaväzuje uhrádzať počnúc dňom nadobudnutia účinnosti tejto 

zmluvy v zmysle článku VII odseku 8 v pravidelných štvrťročných splátkach vždy do 15. 
dňa prvého mesiaca príslušného kalendárneho štvrťroka podľa odseku 1 bod 1.1 tohto